
STO SKUPIN |  ZAKLÁDÁME DĚTSKÉ SKUPINY V ČR

www.veselenoticky.czveselenoticky@stoskupin.cz

Co si přinést první den?

(Náhradní) oblečení

Dvě trička (krátký a dlouhý rukáv)
Dvoje tepláky/sukně/šortky
Mikinu/svetr
Dva páry ponožek
Pyžámko
2x spodní prádlo
Pláštěnka
Holinky
Bačkorky (prosíme, ať mají z důvodu bezpečnosti i pohodlí uzavřenou patu)

Radíme děti do dětské skupiny oblékat do pohodlného oblečení, které je neomezuje 
v pohybu. Děti se mohou snadno ušpinit nebo zmoknou, proto je důležité mít pro ně
oblečení na převlečení:

Prosíme o rozpoznatelné označení věcí vašich dětí.

Hygiena a kosmetika

Plenky, na které je dítko zvyklé
Krém proti opruzeninám

Co naopak nenoste (máme toho dost)

Hračky
Jídlo (především sladkosti)
Pastelky, tužky, voskovky
Mýdla, ubrousky, kapesníčky
Bryndáky, talíře, mističky, příbory

Výjimečné příležitosti

S každým dítkem slavíme narozeniny. Společně máme i další výjimečné dny (např. Mikuláš,
Den dětí apod.) Pokud se chcete podílet, budeme rádi. Domluvte se s námi prosím předem.
Byli bychom rádi, aby si na dortu pochutnaly všechny děti bez ohledu na alergie.
Preferujeme zdravější potraviny. I dekorace pojďme doladit společně, ať jsou oslavenci
spokojení.

Další

Lahev nebo termoska na pití
Oblíbená knížka
Usínáček (plyšový kamarád, bez kterého dítko neusne)


